
(rajvysoami 
K R A J S K Ý  O f t A D  
Odbor informatiky 
•au—a 57 587 33 Jihlava 

KUJIP01DKBHG 

Smlouva o odběru časových razítek 

uzavřená podle ust. § 1746 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník") 

I. 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupen: Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem Krajského úřadu Kraje 
Vysočina 
IČO: 70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4050005019/6800 
(dále jen „Poskytovatel") 

a 

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 
se sídlem: Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená: JUDr. Věrou Palečkovou, ředitelkou 
IČO: 00842001 
(dále jen „Uživatel") 

II. 
Účel smlouvy 

Uživatel od Poskytovatele odebírá časová razítka První certifikační autority, a.s. (dále jen 
„I.CA"), která jsou vydávána v souladu s platnou Politikou vydávání kvalifikovaných časových 
razítek I.CA, která je vždy v aktuální verzi k dispozici na www.ica.cz. Účelem této smlouvy je 
zpoplatnění odebíraných časových razítek, resp. přeúčtování nákladů, které Poskytovatel 
hradí I.CA. 

III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Poskytovatelem provedené přeúčtování nákladů za skutečný 
počet časových razítek odebraných od Poskytovatele Uživatelem. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za vydání časových razítek bude stanovena podle jejich skutečného odběru 
v daném kalendářním měsíci podle příslušného objemového pásma, které se vztahuje 
ke společnému odběru všech organizací využívajících tuto službu v rámci příslušné 
smlouvy mezi Poskytovatelem a I.CA, a to jako součin „Ceny Kč za 1 ks razítka bez 
DPH" a počtu Uživatelem skutečně odebraných razítek za kalendářní měsíc dle rozpisu, 
který je přílohou č. 1 této smlouvy. K ceně bude připočteno DPH podle aktuálně platných 
předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena bude fakturována Uživateli čtvrtletně, přičemž pro 
splatnost faktury smluvní strany sjednávají lhůtu 14 dnů od jejího prokazatelného 
doručení Uživateli. 

3. Pro případ prodlení Uživatele s úhradou ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

1/3 

http://www.ica.cz


V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 
Poskytovatele a jedno pro Uživatele. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Cenový rozpis časových razítek. 

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní 
objednatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

Za Poskytovatele: Za Uživatele: 

\ JJD\1 0 o -03- 2018 
V Jihlavě dne V Novém Městě na Moravě dne 

Mgr. Ing 
ředitel Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Nemc 

2/3 



Příloha č. 1 - Cenový rozpis časových razítek 

Objemové pásmo množství razítek ks/měsíc Cena Kč za 1 ks razítka bez DPH 
Do 100 2,16 
Do 200 1,98 
Do 500 1,80 
Do 1.000 1,62 
Do 2.000 1,35 
Do 5.000 1,26 
Do 7.500 1,08 
Do 10.000 0,99 
Do 20.000 0,90 
Do 30.000 0,85 
Do 50.000 0,72 
Do 100.000 0,63 

3/3 


